ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDENCE
p j j l e j e j u  t  u  r  a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Infra-Estrutura da Prefeitura do Município de Independericia -  Cè, Sr.
José Edval Pimentel de Almeida Segundo, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preço n° IN-
TP002/18, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor de ECOSERV CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS El RELI, pelo valor global de R$ 384.273,80 (trezentos e oitenta e
quatro mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Independen IUNHO DE 2018.

José Edval Plmehtél de Almeida Segundo
Secretária de Infra-Estrutura